CONG TY CO PHAN DICH VU HOANG LAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU HOANG LAM
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 4101569840
3. Ngay thanh lap: 24/07/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

162/9 Nguyén Thai Hoc, Phuong Ngb May, Thanh phé Quy Nhon, Tinh Binh Dinh,

Viét Nam
bién thoai: 0905514407 Fax:
Email: hoanglam2020.mophat@gmail. Website:
com
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat san pham khac tir g0; san xuét san pham tir tre, nua, 1629(Chinh)
rom, ra va vat liéu tét bén 7
Chi tiét: San xuat than hoat tinh va cac san pham tu vo bao,
phé liéu g, mun cua
2. |Trdng rimg, chim soc rimg va wom gidng cdy 1am nghiép 0210
3. |Béan budn nong, 1dm san nguyén li¢u (trur g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
4. |Bén buon chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
Chi ti€t: Mua ban than hoat tinh; Mua ban nguyén vat li¢u
nganh nhya (PP,PE,ABS);
5. |San xgét khac chua dugc phéan vao dau 3290
Chi tiét: San xuat, gia cong tai ché nguyén li€u nganh
nhua;San xuat gia cong, tai ché linh kién dién tu
6.  [Ban budn 6 t6 va xe c6 dong co khéic 411
Chi tiét: - Mua ban 6 to
7. |Ban phu tung va cac b0 phan phu trg cta 6 t6 va xe c6 dong co 4530
khéc
Chi tiét: Mua ban phu tung va cac bo phan phu trg cua 6 t6
8.  |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
9. [Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh theo
quy dinh cia nha nudc
10. [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
11.  |Bdc xép hang hoa 5224
12.  [Cho thué xe c6 déng co 7710
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13. |Dich vu dong goi 8292
14.  |Hoat dong dich vy ho tro khéc lién quan dén van tai 5229

Chi tiét: Pai 1y tau blen moi gidi hang hai. Dich vu hang hai

va cung u’ng tau bién. Dich vu dai 1y tau bién, dai 1y container.

Dich vu va moéi gidi cho thué tau; Pai 1y uy thac quan ly

container. Giao nhan hang hoa xuit nhap khau.
15.  [Thu gom rac thai khong doc hai 3811
16. |Thu gom rac thai doc hai 3812
17.  |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652
18. [Van tai hang héa duong thuy ndi dia 5022
19. |Xay duyng nha dé & 4101
20. [Xay dung nha khong dé ¢ 4102
21. |Xay dung cong trinh duong bd 4212
22. |Xay dung cong trinh dién 4221
23.  |Xay dung cong trinh cdp, thoat nudc 4222
24.  [Xay dyng cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
25. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
26. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
27. |Pha do 4311
28.  [Chuan bi mit bang 4312
29. |Lap dit hé thong dién 4321
30. [Lép dat hé thong xay dung khac 4329
31. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
32. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 43%0
33. |[San xgét d6 uéng khong con, nudc khodng , 1104

Chi tiet: San xuat nudc khoang, nudce tinh khiét dong chai
34. |Ban budn do udng 4633
35.  |Dich vu luu trt ngin ngay Q510

Chi tiet: Kinh doanh khach san
36. [Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
37.  |Ban I¢ luong thuc, thuc pham, db udng, thudc 14, th}léc lao 4711

chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
38. |(* Luu y: Doanh nghi€p phdi dap g du va duy tri diéu kién  |[Nganh, nghé chia khop

dau tu kinh doanh trong sudt qua trinh hoat dong kinh doanh [}y 7 %:}]l\?ﬁ nganh

nganh, nghé dau tu kinh doanh c6 diéu kién).

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VND/C) phan

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 [VOMINH
BAN

S6 82 duong
Luong Pinh Cua,
Phuong Ly
Thuong Kiét,
Thanh phd Quy
Nhon, Tinh Binh
Pinh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

211373714

2 [PHANLY
HOANG

35 Lé Hong
Phong, Phuong
Tran Phu, Thanh
phd Quy Nhon,
Tinh Binh Dinh,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

206286285

Thoi gian ding tr ngay 24/07/2020 dén ngay 23/08/2020

3/5



3 |LAM THANH
LAM

T 10, Khu vuc 8,
Phuong Nhon
Phu, Thanh ph
Quy Nhon, Tinh
Binh Dinh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

211542397

4 |BUI MINH
QUANG

33 AnThanh, Xa
Nhon Loc, Thi xa
An Nhon, Tinh
Binh Dinh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

215082602

5 [HUYNH bUC
LAI

Khu pho 4,
Phuong Phu
Thanh, TP Tuy
Hoa, Tinh Pha
Yén, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

221337756

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: LAM THANH LAM Gié6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 04/10/1967 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 211542397

Ngay cap:  29/06/2016 Noi cap: CA tinh Binh Dinh

Noi dang ky ho khau thuong tra: 76 10, Khu viee 8, Phwong Nhon Phii, Thanh pho Quy
Nhon, Tinh Binh Dinh, Viét Nam

Chd & hién tai: 76 10, Khu vuc 8, Phuwong Nhon Phii, Thanh phé Quy Nhon, Tinh Binh
Dinh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Dinh
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